

# Protego Elektrolity Senior 20 tabletek musujących

cena: 9,37 pln



## Opis słownikowy

Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	20 sztuk
Postać	tabletki musujące
Producent	SALVUM LAB K.KOWALECZKO, A.LEWANDOWSKI,S. ZAWADZKI SP. K.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin, odwodnienie

## Opis produktu

### Opis:

Potas pozytywnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśniowego. Utrzymuje właściwe ciśnienie krwi. Wapń ma wpływ na prawidłowe krzepnięcie krwi i utrzymanie metabolizmu energetycznego. Dodatkowo pomaga w odpowiednim funkcjonowaniu mięśni, w utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego i w funkcjonowaniu enzymów trawiennych. Magnez zmniejsza zmęczenie i znużenie. Bierze udział w prawidłowej syntezie białka oraz w utrzymaniu zdrowych kości, zębów i prawidłowych funkcji psychologicznych. Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji układu odpornościowego, układu nerwowego.

### Skład:

Regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja wypełniająca: sorbitole; diwęglan sodu; węglan wapnia; diwęglan potasu; węglan magnezu; chlorek potasu; koncentrat soku buraka czerwonego w proszku; aromaty; kwas L-askorbinowy; substancje przeciwzbrylające: poliwinylpirolidon, glikol polietylenowy; ekstrakt z pestek winorośli właściwej (Vitis vinifera L.); substancje słodzące: cyklaminy, sacharyny; koncentrat marchwi w proszku; sok owoce leśne w proszku – 0,1%. Produkt może zawierać laktozę (z mleka).

### Sposób użycia:

Tabletkę należy rozpuścić w 200 ml chłodnej wody.

### Dzienne spożycie:

Zaleca się spożywać 2 tabletki dziennie.

### Ostrzeżenie:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.  
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.